ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД УДАЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ № 14-1

«15» ___08____ 2017 г.							г. Удачный

О переизбрании секретаря  избирательной комиссии по выборам Главы МО «Город Удачный» и депутатов городского Совета депутатов четвертого созыва МО «Город Удачный»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 3 статьи 20 Закона Республики Саха (Якутия) от 28.09.2011 964-З N 815-IV «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)» комиссия решила:

1. Переизбрать секретаря избирательной комиссии по устному заявлению Демуцкой Натальи Сергеевны,  исходя из этого, в соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального Закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» заместитель председателя и секретарь комиссии  избираются тайным голосованием. Избрать секретарем  ИКМО г. Удачный Петрову Светлану Валериевну.

Председатель комиссии 		_________		Лукьяненко В.Н.

Секретарь комиссии 			_________		Демуцкая Н.С.